CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE-CIS-AMARP

Rua Manoel Roque, 99- Fone/Fax: (49) 3566-0255 – Videira/SC

CNPJ: 11.023.771/0001-10

http://www.cisamarp.sc.gov.br              cis@amarp.org.br

Resolução nº. 27/2018 – CPL

Monalisa Giazzoni, Presidente da
Comissão Permanente de Licitação do
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto
Vale do Rio do Peixe - CISAMARP, usando
da competência que lhe confere a Portaria
10/2018.

RESOLVE:

Art. 1º Após recebimento pela Comissão Permanente de Licitação do pedido de
credenciamento, examinado e julgado todos os documentos, Homologa ENEMARA
CRISTIANE PRETTO & CIA. LTDA. ME. , CNPJ 15.745.871/0001-01 situada na Av. Santa
Terezinha nº 243 sala 203 – Centro, Joaçaba/SC, em conformidade com o Edital
02/2017 para Credenciamento de Serviços de procedimentos em:

PROCEDIMENTOS CODIGO SUS R$

Espirometria com determinação de volume residual 02.11.08.001-2 100,00

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, condicionada a sua
validade à publicação no DOM/SC.

Videira, 13 de novembro de 2018.

_____________________________________________________
MONALISA GIAZZONI

Presidente Comissão Permanente de Licitação CISAMARP

http://www.cisamarp.sc.gov.br/
mailto:cis@amarp.org.br